CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO SAMAE
EDITAL Nº 10/2017

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, Autarquia do Município de Caxias do Sul - RS, faz saber, pelo presente Edital, de
acordo com o Decreto Municipal n.º 13.156, de 30 de março de 2007 e disposições constantes do Edital n.º 01/2017, que:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas Preliminares da Prova Objetiva encontra-se no Anexo deste Edital.

2. Em razão de descumprimento de determinações constantes no Edital de Abertura, as inscrições abaixo relacionadas ficam eliminadas deste

certame, não constando, por isso, no relatório de notas:

DESCUMPRIMENTO DO ITEM 7.EE.IX

Cargo Inscrições

Agente Comercial 1295

Ajustador de Hidrômetros 7873, 8398 e 9501

Assistente de Planejamento 6985 e 10125

Eletromecânico 9800

Instalador Hidráulico 8585

Leiturista 2920, 4858, 4926, 5577, 6806, 8447, 8493, 8670, 9199 e 10475

Operador de Estação de Tratamento de Água e Esgoto 7794 e 9557

DESCUMPRIMENTO DO ITEM 7.EE.II

Cargo Inscrições

Operador de Estação de Tratamento de Água e Esgoto 6057

3. A cópia das Folhas de Respostas encontra-se disponível por meio de acesso pessoal, no site www.objetivas.com.br, na Área do Candidato.
3.1. O candidato pode verificar o número de sua prova fazendo a leitura do código QrCode constante na folha de respostas.
3.2. Os candidatos que desejarem receber a cópia do seu canhoto de identificação poderão solicitá-la por meio de recurso, no período e forma

abaixo definidos, sendo a cópia disponibilizada no Parecer do recurso interposto.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos dias 05, 06 e 07/06/2017, em

conformidade com o disposto no subitem 3.6 e Capítulo 8, do Edital n.º 01/2017. Os recursos deverão ser enviados através de formulário eletrônico, a ser
disponibilizado no site www.objetivas.com.br.

5. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado nos sites www.objetivas.com.br, www.samaecaxias.com.br e na Sede do Serviço Autônomo

Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, sita à Rua Pinheiro Machado, n°1615, nesta cidade.

Caxias do Sul, 01 de junho de 2017.

Eng.º Gerson Antônio Panarotto, Alex Sandro da Rosa Dias,

Diretor-Presidente do SAMAE. Presidente da Comissão Executiva de Concursos Públicos.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.samaecaxias.com.br/